Calle RFENID

32 JORNADA DE LIGA 1JA OPEN

AGUILAS, 24/1/2026

Prueba 22
24/01/2026 - 16:50

Masc., 50m Mariposa

14 - 100 afos
Lista de salida

Nombre
Serie1de 4
3 1281068 DUCHI CHIMBAINA, Javi Leonel

4 1196251 JOURDAIN CHINCHARAULLI, Jacques

5 1194668 ALVARO VINADER, Miguel Angel
6 1287906 GARCIA ANDRADA, Adrian

Afio Club

11
11
11
11

Serie 2de 4

1 1236400 CHUECOS PERIAGO, Guillermo 12
2 1217291 MARTIN MIRAS, Alvaro 11
3 1211733 VILLADA PEREZ, Alberto 11
4 1225756 SOTO, Aaron 10
5 1219347 SHESTAKOQOV, Myroslav 11
6 1102115 SANCHEZ CARMONA, Manuel 10
7 1241709 KREKOTEN, Stepan 10
8 1073585 GONZALEZ GRACIA, Raul 10
Serie 3de 4

1 1193397 SOMOGYI| FERNANDEZ, SAMUEL 12
2 1182599 GUTIERREZ DIAZ, Jorge 10
3 1183084 PARRA SORIANO, lker 09
4 1210582 BANO FERNANDEZ, Juan Jose 10
5 1069939 GALVEZ ANDREU, Miguel 05
6 1225006 MARMOL RUIZ, David 11
7 1231081 LOPEZ ALBERT, Hector 11
8 1281873 VALDEZ GANDARILLA, Eric 11
Serie4de 4

1 1069458 PARRA GALLARDO, Adrian 07
2 1070372 FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco 08
3 1101667 CAMPILLO GARRIDO, Victor 10
4 1069511 LOPEZ JODAR, Victor 09
5 1177682 MARTINEZ LOPEZ, Marco 11
6 1208014 SOURD, William 09
7 1218509 RAMIREZ MARQUEZ, Jorge Isaac 96
8 1072276 SAN NICOLAS MARTINEZ, Pepe 08

C.N. San Javier Mar Menor
C.N. San Javier Mar Menor
C.N. San Javier Mar Menor
Club Natacién Las Torres

C.N. Lorca

C.N. Alcantarilla

C.N.Cartagonova Cartagena
C.N.Cartagonova Cartagena

C.D. Santa Ana

Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta
Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta
C.N. Lorca

C.N.Cartagonova Cartagena
C.N. Murcia

C.N. Murcia

C.N. San Javier Mar Menor
C.N.Cartagonova Cartagena
C.N. Murcia

C.N. Alcantarilla

C.N. Alcantarilla

C.N. Lorca

C.N.Cartagonova Cartagena

C.N. San Javier Mar Menor

C.N. Aguilas

C.N.Cartagonova Cartagena

C.N. Murcia

Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta
C.N. San Javier Mar Menor

Marca

39.34
36.12
37.45

NT

36.03
33.05
32.77
31.67
32.22
32.92
33.86
36.08

31.79
30.99
29.80
29.49
29.86
30.24
31.22
31.63

2042
28.74
27.96
27.27
27.77
28.42
28.95
29.02

Piscina

25m
25m
25m

50m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

50m
25m
25m
50m
50m
50m
25m
25m

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.83565

RAIE
SROTE
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