



3ª JORNADA DE LIGA IJA OPEN
ÁGUILAS, 24/1/2026



Prueba 22
24/01/2026 - 16:50

Masc., 50m Mariposa

14 - 100 años
Lista de salida

Calle	RFENID	Nombre	Año	Club	Marca	Piscina
<u>Serie 1 de 4</u>						
3	1281068	DUCHI CHIMBAINA, Javi Leonel	11	C.N. San Javier Mar Menor	39.34	25m
4	1196251	JOURDAIN CHINCHARAULI, Jacques	11	C.N. San Javier Mar Menor	36.12	25m
5	1194668	ALVARO VINADER, Miguel Angel	11	C.N. San Javier Mar Menor	37.45	25m
6	1287906	GARCIA ANDRADA, Adrian	11	Club Natación Las Torres	NT	
<u>Serie 2 de 4</u>						
1	1236400	CHUECOS PERIAGO, Guillermo	12	C.N. Lorca	36.03	50m
2	1217291	MARTIN MIRAS, Alvaro	11	C.N. Alcantarilla	33.05	25m
3	1211733	VILLADA PEREZ, Alberto	11	C.N.Cartagonova Cartagena	32.77	25m
4	1225756	SOTO, Aaron	10	C.N.Cartagonova Cartagena	31.67	25m
5	1219347	SHESTAKOV, Myroslav	11	C.D. Santa Ana	32.22	50m
6	1102115	SANCHEZ CARMONA, Manuel	10	Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta	32.92	25m
7	1241709	KREKOTEN, Stepan	10	Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta	33.86	25m
8	1073585	GONZALEZ GRACIA, Raul	10	C.N. Lorca	36.08	25m
<u>Serie 3 de 4</u>						
1	1193397	SOMOGYI FERNANDEZ, SAMUEL	12	C.N.Cartagonova Cartagena	31.79	50m
2	1182599	GUTIERREZ DIAZ, Jorge	10	C.N. Murcia	30.99	25m
3	1183084	PARRA SORIANO, Iker	09	C.N. Murcia	29.80	25m
4	1210582	BAÑO FERNANDEZ, Juan Jose	10	C.N. San Javier Mar Menor	29.49	50m
5	1069939	GALVEZ ANDREU, Miguel	05	C.N.Cartagonova Cartagena	29.86	50m
6	1225006	MARMOL RUIZ, David	11	C.N. Murcia	30.24	50m
7	1231081	LOPEZ ALBERT, Hector	11	C.N. Alcantarilla	31.22	25m
8	1281873	VALDEZ GANDARILLA, Eric	11	C.N. Alcantarilla	31.63	25m
<u>Serie 4 de 4</u>						
1	1069458	PARRA GALLARDO, Adrian	07	C.N. Lorca	29.42	50m
2	1070372	FERNANDEZ LOPEZ, Juan Francisco	08	C.N.Cartagonova Cartagena	28.74	25m
3	1101667	CAMPILLO GARRIDO, Victor	10	C.N. San Javier Mar Menor	27.96	25m
4	1069511	LOPEZ JODAR, Victor	09	C.N. Aguilas	27.27	25m
5	1177682	MARTINEZ LOPEZ, Marco	11	C.N.Cartagonova Cartagena	27.77	25m
6	1208014	SOURD, William	09	C.N. Murcia	28.42	25m
7	1218509	RAMIREZ MARQUEZ, Jorge Isaac	96	Ucam C.N. Ciudad De Murcia-Fuensanta	28.95	25m
8	1072276	SAN NICOLAS MARTINEZ, Pepe	08	C.N. San Javier Mar Menor	29.02	25m

